quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DOS TERMOS ADITIVOS DE PRAZOS 01 AOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica ou física para prestação de serviços de transporte de

alunos/professores da rede municipal de ensino.

ROTAS CONTRATADO
Nº DO

CONTRATO

DATA DO TERMO

ADITIVO

PRAZO DO

TERMO ADITIVO

ROTA 1

JEAN GLEISON AVILA

OLIVEIRA 03976839523

CNPJ: 29.930.350/0001-39

087/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 2

JAILSON SOUSA SANTOS

01973530538 CNPJ:

30.941.848/0001-86

088/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 5

GENIVALDO BATISTA DOS

SANTOS 00410439525

CNPJ: 21.549.839/0001-53

089/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 7

ADAILTON ALMEIDA

SANTOS 05167454506

CNPJ: 31.847.245/0001-82

090/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 8

RISOMAR RODRIGUES

DOS SANTOS 05384146508

CNPJ: 33.467.074/0001-91

091/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 9

RAFAEL NUNES DE

OLIVEIRA SOUZA

05380269524 CNPJ:

30.904.060/0001-08

092/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 11

SIRNEI RIBEIRO DE

ALMEIDA 98639390568

CNPJ: 30.902.304/0001-05

093/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 12

PAULO SÉRGIO VIEIRA DA

SILVA 02426262540 CNPJ:

30.902.199/0001-04

094/2019 30/12/2019 31/12/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034A875C8EAD8FCDCA771880E141CF73

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

ROTA 13

EDSON SOUZA SANTOS

61541370520 CNPJ:

33.789.711/0001-46

095/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 14

REGINALDO OLIVEIRA

SANTOS 02371063533

CNPJ: 31.021.422/0001-77

096/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 15

EDVALDO MARQUES DE

LIMA 20816723591 CNPJ:

31.607.798/0001-68

097/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 16

FERNANDA SANTOS DO

NASCIMENTO 04770454562

CNPJ: 33.837.518/0001-33

098/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 17

PAULO ROBERTO DOS

SANTOS 33796436889

CNPJ: 31.085.016/0001-78

099/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 18

UADSON GOES DOS

SANTOS 06305446547

CNPJ: 33.852.220/0001-00

100/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 19

MARCOS NASCIMENTO

OLIVEIRA 06690385558

CNPJ: 33.821.287/0001-70

101/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 20

VALDIR COSTA DO

NASCIMENTO 01104781506

CNPJ: 31.157.682/0001-74

102/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 21

ROBERTO ASSUNÇÃO

DOS SANTOS FERNANDES

98142127504 CNPJ:

30.902.987/0001-09

103/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 22

ADRIANO LIMA DE

OLIVEIRA 01900615533

CNPJ: 33.818.788/0001-05

104/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 23

JESSICA NUNES DOS

SANTOS 07256449585

CNPJ: 33.824.383/0001-71

105/2019 30/12/2019 31/12/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034A875C8EAD8FCDCA771880E141CF73

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

ROTA 24

ADRIANO LIMA DE

OLIVEIRA 01900615533

CNPJ: 33.818.788/0001-05

106/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 25

MARCOS NASCIMENTO

OLIVEIRA 06690385558

CNPJ: 33.821.287/0001-70

107/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 26

CAMILA SILVA SANTOS

05275913516 CNPJ:

33.852.452/0001-50

108/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 27

GEOVANI DE SOUZA

SANTOS 02712212592

CNPJ: 30.925.998/0001-04

109/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 28

JOSÉ MORAIS DE

CARVALHO 37866044520

CNPJ: 31.084.843/0001-47

110/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 29

ALAN ALMEIDA DOS

SANTOS 04115787589

CNPJ: 31.085.516/0001-00

111/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 30

ITHALO SANTANA

OLIVEIRA SANTOS CPF:

059.586.925-42

112/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 31

DEIVID WILLER SANTOS

FREITAS 86267699544

CNPJ: 31.228.670/0001-93

113/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 32

IDALICE LIMA DIAS

05807601548 CNPJ:

31.506.891/0001-86

114/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 33

SIRLEIDE ALMEIDA DOS

SANTOS 06066694502

CNPJ: 31.845.839/0001-54

115/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 35

JHENIFER ROSA DO

NASCIMENTO 08679588555

CNPJ: 33.847.080/0001-74

116/2019 30/12/2019 31/12/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034A875C8EAD8FCDCA771880E141CF73

quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

ROTA 36

HERONILDO DOS SANTOS

JÚNIOR 04022392533

CNPJ: 31.077645/0001-56

117/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 37

SHEILA DOS SANTOS

MOREIRA 05136754508

CNPJ: 33.839.103/0001-07

118/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 38

WILJHONY OLIVEIRA

PITANGUEIRA 02973699541

CNPJ: 30.901.289/0001-80

119/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 39

GENIVALDO CAMPOS DO

NASCIMENTO 05150492558

CNPJ: 30.926.251/0001-62

120/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 40

JOSÉ DANILO NUNES

VIDAL 02472539525 CNPJ:

31.020.687/0001-50

121/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 41

VALDINEI CAMPOS DA

SILVA 02931722502 CNPJ:

33.838.530/0001-62

122/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 42

VALTEMBERG CAMPOS DA

SILVA 01691797537 CNPJ:

33.914.418/0001-63

123/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 43

LEANDRO MOREIRA

COSTA 04953195540 CNPJ:

33.903.422/0001-26

124/2019 30/12/2019 31/12/2020

ROTA 44

NEOEBSON SANTOS SILVA

07214236559 CNPJ:

30.902.462/0001-65

125/2019 30/12/2019 31/12/2020

Buerarema, 30 de Dezembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034A875C8EAD8FCDCA771880E141CF73

		2020-01-15T10:45:00-0300